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      Nya styrelsen 
 
Den nya styrelsen är nu installerad och träffas en gång i månaden. Styrelsen består av ordförande 

Olle Ståldal, sekreterare Christine hult och kassör Johanna Prack, övriga styrelsemedlemmar är: 

Marianna Zaar, Allan Scharf, Anna Nordenskiöld och Ola Lefterow   

 

              Fönsterrenoveringen 
 
Anders Ahlberg på fastighetsägarna håller nu på att ta in offerter. Styrelsen siktar på att 

renoveringen kommer igång i vår och bör vara klar till sommaren.  

 
 

              Hemsidan 
 
Vi är nu glada att presentera föreningens nygamla hemsida under regi av Lasse Ulander. Han ligger 

bakom dess utformande och kommer nu att arbeta med att hålla den uppdaterad. Hemsidan är till 

för att hålla sig informerad om vad som händer i föreningen och med vår fastighet. Där finns numer 

även en ”anslagstavla” där kan alla som bor i huset kan skriva meddelanden.  Anslagstavlan är 

främst till som ett kommunikationsmedel grannar emellan. Ett förslag som inkommit är att de 

boende i huset kan tipsa varandra om bra hantverkare. Hemsidans adress är: www.bastugatan25.se 

 
    Snickarrummet  
 

Olyckligtvis har överblivna säkerhetsdörrar lämnats i snickarrummet. Dessa är väldigt tunga men 

styrelsen jobbar på att finna en lämpligare placering för dem, förslagsvis på vinden.  

 



 
    Överblivna cyklar 
 
Om någon mot all förmodan glömde att märka sin cykel i den stora cykelutrensningen, så har  

styrelsen fortfarande ett antal cyklar i förvar. Vi kommer dock snart göra oss av med de cyklar som 

finns kvar.  

 

 
    Takterrassen 
 
Utemöblerna på takterrassen är nu inplockade för vinterförvaring. Ett litet bord finns dock 

kvarlämnat för behov.      

 
 
 
 
En liten påminnelse: 
 

- Tänk på att alltid skicka ned hissen efter dig, det är det bästa sättet att 

försäkra sig om att grindarna är ordentligt stängda, då fastnar inte heller hissen 

på någon våning. Omtänksamt både mot grannar och tidningsbud! 


